平成29年７月27日

総 務 部 人 事 課

教 育 庁 総 務 課

口利き等疑いに関する事実関係及び再発防止策に係る第三者委員会（第４回）

【日 時】

平成29年６月19日（月） 9:30～11:30

【出席者】

（委 員）池田委員、平良委員、徳田委員、知念委員

【議事概要】

以下のとおり。

１ 調査について

２名の者から聞き取り調査を行った。

２ 今後の調査の方法等について

⑴ 調査の範囲、方法等について、事務局からの説明と委員による質疑を行った。

⑵ 一部の対象者については、引き続き方法等を検討することとした。

⑶ 守秘義務の取扱いについて、委員会設置要綱において包括的な解除の規定が可能

か検討した。

以 上